
Księga Micheasza 

Rozdział 5 
1. Teraz zburzona będziesz, córko zbójce, oblężenie położono na nas, laską będą bić w gębę sędziego 

Izraelskiego. 2. A TY, BETLEJEM Efrata, malutkiś jest między tysiącmi Judzkimi; z ciebie mi wynidzie, 

który będzie panującym w Izraelu, a wyszcia jego od początku, ode dni wieczności. 3. Przeto da je aż do 

czasu, którego rodząca porodzi, a ostatek braciej jego wróci się do synów Izraelowych. 4. I stanie, i paść 

będzie mocą PANską, w wysokości imienia JAHWE Boga swego, i nawrócą się, bo teraz rozwielmoży 

się aż do granic ziemie. 5. A ten będzie pokojem, gdy przydzie Assyryjczyk do ziemie naszej a gdy 

będzie deptać po domach naszych. I wzbudziem nań siedmi pasterzów i ośm celniejszych ludzi. 6. I będą 

paść ziemię Assur mieczem i ziemię Nemrodowę włóczniami jej. I wyzwoli od Assura, gdy wnidzie do 

ziemie naszej i gdy deptać będzie po granicach naszych. 7. I będzie ostatek Jakoba w pośrzodku wiela 

narodów jako rosa od JAHWE i jako krople na zielu, które nie czeka męża ani oczekawa synów 

człowieczych. 8. I będą ostatki Jakoba między narodami w pośrzód narodów wiela jako lew między 

źwierzęty leśnemi i jako szczenię lwie między trzodami owiec: który, gdy przejdzie i potłoczy, i porwie, 

nie masz, kto by wydarł. 9. Podniesie się ręka twoja na sprzeciwniki twoje, a wszytcy nieprzyjaciele twoi 

wyginą. 10. I będzie onego dnia, mówi JAHWE: Wezmę konie twoje z pośrzodku ciebie i zatracę 

poczwórne twoje, 11. i wytracę miasta ziemie twej, i wywrócę wszytkie zamki twoje, i odejmę czary 

z ręki twojej, i wieszczby nie będą w tobie. 12. I uczynię, że zaginą ryciny twoje i slupy twoje 

z pośrzodku ciebie, i nie będziesz się więcej kłaniać uczynkom rąk twoich. 13. I wykorzenię gaje twoje 

z pośrzodku ciebie, i zburzę miasta twoje. 14. I uczynię w zapalczywości i w rozgniewaniu pomstę nad 

wszemi narody, które nie słuchały. 15. - - -  
Biblia Jakuba Wujka – przekład Biblii na język polski wykonany przez jezuitę, Ks. Jakuba Wujka, wydany w całości po raz pierwszy w roku 1599. 
Wujek pracował nad nią w latach 1584–1595. 
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